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Bbliktlo4aTe/Ib aBTOMaTU4YeCKNI
MoaysibHbi 3 C 16A MO6N
ARMAT IEK AR-MO6N-3-C016

AR-MO6N-3-C016

ABTOMaTMYeckme BbikatodaTenn ARMAT cepumn MO6N npefHa3sHavyeHbl 415 3alUThl LLleNen oT Neperpyskn n KOPOTKOro
3aMblkaHWs. MogenbHbIN pag BKAOYaeT B ceba yCTpoNCTBa C XxapakTepuctnkamm cpabatbiBaHua B, C, D n
HOMUHaIbHbIMU ToKaMu oT 0,5 0o 63 A. HoM1HaIbHasa oTKJItoYatoLWwas cnocobHOCTb aBTOMAaTUYECKUX BbiKJItoYaTeNnen
ARMAT cepun MO6N cocTaBnsieT 6 KA. MNpenenbHasa oTkYatoWwas cnocobHOCTb BapblpyeTCcs B 3aBUCUMOCTM OT

HoMUHana oT 10 go 50 KA.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FapaHTUNHbLIA CPOK
KonnyecTBo 3aLMLLeHHbIX NO10COoB

HoMWH. oTKk/toYatowas cnocobHOCTb NPy KOPOTKOM 3aMblkaHuu Icu IEC 60898
npu 230

HoMWH. oTkstoYatowas cnocobHOCTb NP KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898
rnpwn 400

HoMuHanbHasa oTKOYatoLWwas crocobHocTb B cooTBeTCcTBUM C EN 60898 KA
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

HomMunHanbHoe Hanps>xeHue nsonaunn Ui ,B

ObLee KOIMYECTBO MOJIOCOB

Paboyas TemnepaTypa okpy>xatowien cpegbl ,rpaa.C

Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPAJSIbHbIM NPOBOAHNKOM

Cepusa

CTteneHb 3aWwunThbl IP

Bbik/to4aTelb aBTOMaTUYeCKNIA
MOLYIbHbIN

0.08
10 net

3

400

500

3

-40...70

MepemeHHbIN TOK (AC)
HeT

ARMAT

IP20



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

XapakTepucTuka cpabaTbiBaHUSA

YacToTa (I'u)

LLinpnHa B Yncnax MoaybHbIX pacCTOAHUN
LWwnpwuHa,m

HoMuHanbHbIN TOK, A.

50

0.055

16
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